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 Certificado de Entidade de fins Filantrópicos e Registro no Conselho Nacional de Assistência Social  

       CNAS Processo de n. º 28996.026327/95-17 de 30/04/1997 – Resolução 059 de 30/04/1997 
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RELAÇÃO DAS DESPESAS  
 ABRIL 2023 

CONVÊNIO MUNICIPAL 
 

Nº 
 

DATA DO 
DOCUMENTO 

CHEQUE 
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 
PAGAMENTO 

 
VALOR R$ 

 

01 

 
12/04/2023 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
470.212.908-29 

 
2.163,81 

02 

 
12/04/2023 

 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
020.592.678-97 

 
2.790,73 

03 

 
12/04/2023 

 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
274.441.618-52 

 
1.204,55 

04 

 
12/04/2023 

 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
347.889.708-48 

 
2.161,57 

05 

 
12/04/2023 

 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

 
273.955.608-09 

 
1.986,12 

06 

 
12/04/2023 

 

 
Recibo de Pagto. 

 
Recursos Humanos 

142.115.768-36 

 
439,13 

07 
 

14/03/2023 

 
ELEKTRO 

 
Material de Consumo 

 
02.328.280/0001-97 

 
855,06 

08 
 

30/03/2023 

 
NF. Eletrônica 3937 

 
Serviço de Terceiro 

 
12.996.705/0001-90 

 
570,00 

09 

 
 
19/04/2023 

IRRF - REND. TRABALHO 
ASSALARIADO FOLHA DE 

PAGAMENTO 

 
 

Recursos Humanos 

 
 
- 

 
 

131,68 

10 

 
 
 

19/04/2023 

IRRF - REND. TRABALHO 
ASSALARIADO FÉRIAS 

SANDRA MARIA FREITAS 
FURTADO 

 
 
 

Recursos Humanos - 

 
 
 

57,28 
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11 

 
19/04/2023 

DARF – PIS FOLHA DE 
PAGAMENTO 

 
Recursos Humanos 

 
- 

 
170,38 

      
 
 

José Luiz Furtado 
 Presidente do S.O.S. 


